[image: image1.jpg]

ДЕМИДОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от 21 марта 2013 года                                                                                                 №38
О внесении изменений в Регламент
 Демидовского районного Совета депутатов

Демидовский районный Совет депутатов Смоленской области

РЕШИЛ:

1. Внести изменения в Регламент Демидовского районного Совета депутатов, утвержденный решением Демидовского районного Совета депутатов от 17 декабря 2009 года №177 следующие изменения:

1) в главе 7 слово «инспектор» исключить;

     2) после слов «Совета депутатов» добавить слова «Смоленской области (далее также Совет депутатов).»;

     3) пункт 3 исключить;
     4) пункт 4 изложить в следующей редакции:

«Предложения о кандидатуре на должность председателя Контрольно-ревизионной комиссии вносятся в Совет депутатов следующие сроки:
- не позднее чем за три месяца до истечения срока полномочий председателя Контрольно-ревизионной комиссии;
- в течении месяца с момента досрочного освобождения от должности председателя Контрольно-ревизионной комиссии.»;

  5) пункты 12,14 исключить;

  6) в пункте 15 слова «(и (или) инспектора» исключить.

2. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования.
Глава муниципального образования

«Демидовский район»

Смоленской области                                                                                      В.П.Козлов